
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение

Максимковская основная  общеобразовательная  школа

24.08.2023 г.                                        ПРИКАЗ                                                        №31/3

 «Об организации двухразового бесплатного питания в школе для детей с 
ОВЗ»

В целях упорядочения работы по организации полноценного 
двухразового питания для детей с ОВЗ
Приказываю:

1. Ответственной за организацию питания с учащимися ОВЗ назначить 
Хомякову Е.Д.:

- своевременно предоставлять полную информацию по вопросам 
организации питания детей с ОВЗ их родителям и педагогическим 
работникам школы;
- составить базу данных по льготному питанию и систематически ее 
корректировать в соответствии с Постановлениями;
- своевременно оформлять необходимую документацию;
- осуществлять контроль соответствия базы данных по льготному питанию и 
количества питающихся.
2. Установить следующий режим приема пищи детей с ОВЗ:
          9.45 - завтрак
          11.35 - обед
3. Утвердить список детей с ОВЗ:
                                                               Соколовская Д.- 3класс
                                                               Судакова Е. – 8класс
                                                               Тихомиров М. – 9класс

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Смирнова Е.М.


